N.R.E. Loanda -

NOMEAÇÃO PROFESSORES - CONCURSO NOVO
NRE
Enviado por: cassiacristina@seed.pr.gov.br
Postado em:6/2/2015 17:36:53

De acordo com o Decreto nº 388/2015 de 06/02/2014, informamos que a posse dos professores
nomeados para o NRE de Loanda, será no dia 10/02/2015, a partir das 10:00 horas da manhã, no
Salão de Reuniões do NRE de Loanda.

Os candidatos deverão trazer:

1. Documentos originais que comprovam os títulos pontuados pela PUC e constam no relatório de
pontuação.

2. Cópia dos documentos constantes no item 15 do Edital nº 17/2013.

Listagem dos Professores nomeados (clique aqui)

Atenciosamente,

Equipe GRH

NRE-Loanda

http://www.nre.seed.pr.gov.br/loanda 31/3/2015 16:09:45 - 1

http://www.nre.seed.pr.gov.br/loanda/arquivos/File/RH-LOANDA/anexo_decreto_1nomeacao_017-2013-1.xls
http://www.nre.seed.pr.gov.br/loanda
mailto:seed@seed.pr.gov.br